2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Восьмая сессия

РЕШЕНИЕ
                                                                           с.Колопино

         от  07 октября 2022                                                     № 21
Об отмене решения Совета депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
На  основании решения Верховного Суда Республики Мордовия от 28.03.2022г. по административному делу № 3а-17/2022  Совет  депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия решил:

 признать недействующим  Генеральный план Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 02.07.2012г. №13, в редакции с  изменениями, внесенными решением  Совета депутатов Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
от 30.09.2014г. №14
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов Колопинского
сельского поселения

Краснослободского муниципального района                            А.В.Осин